RNC. 4-30-08941-9

N(

NOMBRE CARGO SUELDO

BRUTO
Stanley Javier Director Ejecutivo 150,000.00
Carlos MI. Garcia C. Director de planif. Y Desar. 105,000.00
Maria Victoria Hernandez Directora Financiera 75,000.00
Haida Yolanda Negrin Asistente Financiera y adm. 50,000.00
Silvia Maria Rodriguez Conserje 12,000.00
Rumardo Matos Chofer Director Ejecutivo 15,000.00
Raisy Santana Secretaria Ejecutiva 25,000.00
David Enrique Arias Director Técnico 75,000.00
Rommel Santos Diaz Consultor Juridico 60,000.00
Arismendy Severino G. Mensajero y chofer 25,000.00
TOTALES RDS 592,000.00




DJMINA PERSONAL FUO
MES DE JUNIO 2015

(EN RDS)
RETENCIONES
SEGURIDAD ISR INAVI OTRAS TOTAL
SOCIAL RETENCIONES RETENCIONES

7,774.97 24,585.82 25.00 32,385.79
6,483.47 13,658.70 25.00 20,167.17
5,274.39 6,460.70 25.00 11,760.09
3,796.97 1,931.20 25.00 5,753.17
709.20 25.00 734.20

886.50 25.00 911.50
2,319.39 25.00 2,344.39
4,432.50 6,671.81 25.00 11,129.31
4,387.89 3,623.56 25.00 8,036.45
1,477.50 25.00 1,502.50

RDS 37,542.78 | RDS 56,931.79 | RDS 250.00 | RDS - RDS 94,724.57




NETO A
PAGAR

117,614.21

104,832.83

78,239.91

54,246.83

11,265.80

14,088.50

22,655.61

63,870.69

51,963.55

23,497.50

0

RDS 497,275.43




